O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 28/06/2024 e vigorará até

31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 7.580,00 (Sete mil, quinhentos e oitenta reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

tlscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

75gms Chambril

Solicilaçrio dc exames
100 Ibihas 15x21 cm

Marca: 75^ms Chambril

Vacina Obrigatória 1 ano de

vida em papel cartão 16xl0cm

Marca: 75gms Chambril

VIU

R$ 4,50 R$ 1.800,00I  54 BL

400

R$ 8,50 R$ 391,00i 55 UNiO

46

Valor Total Itens; R$ 46.901,S0 (Quarenta e seis míl e novecentos e um reais e cinquenta centavos).

Pnszo dc validade da [jropusia: Não inferior a fiü dias fOJiscctitivos. coniados a panir dn data dc sua abcriura;

1  PraA-» de entrega: 05 dias após a emissão da Ordem de Fornecimento. O pni/o para entrega do(s) prodmo(s)/scrv'iço{s) objeto

[...]

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES PRODUÇÕES
GRÁFICAS LTDA ME, CNPJ: 05,222.115/0001-44. Valor R$

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: aae20821e3e341e5c3bba46f3a2506cl

7.580,00 (Sete mil, quinhentos e oitenta reais). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de serviços
gráficos, para atender as necessidades das secretarias do
município São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n&
14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N*»
020/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES PRODUÇÕES
GRÁFICAS LTDA - ME, CNPJ: 05.222.115/0001-44, Valor R$
19.921,50 (Dezenove mil, novecentos e vinte e um reais e
cinquenta centavos). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de serviços gráficos, para atender as
necessidades das secretarias do município São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto
Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 270/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NS
020/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R. J, N. MARTINS LTDA - EPP,
CNPJ: 41,613.985/0001-08. Valor R$ 9.425,00 (Nove mil,
quatrocentos e vinte e cinco reais). OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de serviços gráficos, para atender
as necessidades das secretarias do município São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto
Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 271/2024, PREGÃO ELETRÔNICO N®
020/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES PRODUÇÕES
GRÁFICAS LTDA - ME, CNPJ: 05,222.115/0001-44. Vaior R$
17.670,00 (Dezessete mil, seiscentos e setenta reais). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de serviços
gráficos, para atender as necessidades das secretarias do
município São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n®
14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO: